
    

V Sedlečku u Soběslavě, dne 12.4.2022           
 

                                                             

Oznámení / Výzva k podání nabídek 
 

Jako osoba pověřená zadavatelem Vás vyzývám k podání nabídky do veřejné zakázky zadávané mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a to k zadání níže uvedené 
veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: 
Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 
2391 

Sídlo zadavatele: Tylova 2391, 397 01 Písek 1 

IČ:/ DIČ: 70890889 / CZ70890889 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace ZŠ J. K. Tyla – pavilon 
tělocvičen a ZTI dokončení - 1.etapa 

Druh veřejné zakázky: na stavební práce 

Druh výběrového řízení: Zakázka malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky: 

4.300.917,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba: 
Eva Čechtická 
+420 606 761 569 
avebohemia@seznam.cz 

Lhůta pro podání nabídek: 29.4.2022 do 9.00 hodin 

Místo pro podání nabídek: 
Základní škola J.K.Tyla a MŠ Písek, Tylova 2391, 397 01 Písek  
 

Datum a čas otevírání obálek 
s nabídkami: 

29.4.2022 v 9.10 hodin 

Místo otevírání obálek s nabídkami: 
Základní škola J.K.Tyla a MŠ Písek, Tylova 2391, 397 01 Písek  
– kancelář školy ve 2. NP                 
Otevírání obálek s nabídkami není veřejně přístupné. 

Požadavky na podání nabídky: Nabídka může být podána pouze v Českém jazyce 

Údaje o hodnotících kritériích: Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Požadavky na prokázání splnění 
kvalifikace: 

Uvedeny v podrobných podmínkách zadávací dokumentace 

Zadávací lhůta: 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu = 90 dní. Lhůta začíná běžet 
dnem ukončení lhůty pro podání nabídek. 

Bližší popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce vnitřních prostor 
objektů ZŠ J. K. Tyla Písek. Stavební práce zahrnují: 
- rekonstrukci a částečnou změnu dispozice sociálních zařízení, tj. 
WC hochů, dívek a personálu mimo m.č. 121 
- zřízení hygienické kabiny pro dívky 
- rekonstrukci rozvodů ZI – kanalizace a vody v 1.NP mimo m.č. 
103,121 a 123 
- rekonstrukci elektroinstalace v 1 a 2. NP vč. m.č. 102,103 a 123 

mailto:avebohemia@seznam.cz


- kompletní výměnu rozvodů vytápění a radiátorů mimo m.č.102, 
103 a 123 
- nový rozvod nuceného větrání sociálních zařízení s odtahem nad 
střechu objektu 
- stavební práce spojené s novou dispozicí sociálních zařízení 
- stavební práce zahrnující bourací práce, nové konstrukce podlah a 
izolací, obklady stěn, nové omítky a výmalby prostor 
- stavební práce a opravy spojené s novými instalacemi (stavební 
výpomoci a štukování stěn po elektroinstalaci) mimo m.č. 
102,103,121 a 123. 
 
Podrobnější specifikace stavebních prací, které jsou předmětem 
veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci a výkazu 
výměr, který je její součástí. 

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace: 

Výzva k podání nabídky a kompletní zadávací dokumentace v el. 

podobě bude v souladu s Pravidly stanovujícími postup zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu a rámcová pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek - města Písek, zaslána 5 účastníkům a 

to bezplatně a zároveň bude kompletní zadávací dokumentace 

uveřejněna na profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/0d08f954-f256-4e0e-86ca-14aa631dfd09 

Požadavek na poskytnutí jistoty: Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

 

 

                                                          

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0d08f954-f256-4e0e-86ca-14aa631dfd09
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0d08f954-f256-4e0e-86ca-14aa631dfd09

		2022-04-12T20:08:40+0200
	Eva Čechtická




